
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ГАЙВОРОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СОЛГУТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
ГАЙВОРОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Ліс.МІ
с. Солгутове

№  /£

Про внесення змін до структури 
2022/2023 навчального року

Керуючись законами України "Про освіту", "Про повну загальну середню 
освіту", "Про правовий режим воєнного стану", відповідно до листа 
департаменту освіти і науки Кіровоградської обласної військової адміністрації 
від 18 жовтня 2022 року №35-12/2340/0.35 "Про організацію освітнього 
процесу" та листа начальника відділу освіти, молоді та спорту Гайворонської 
міської ради від 19 жовтня 2022 року № 01-539/1 «Про організацію освітнього 
процесу», на виконання рішення педагогічної ради Солгутівського ліцею від 27 
жовтня 2022 року протокол № 3, з метою максимального убезпечення всіх 
учасників освітнього процесу та впорядкування роботи закладу освіти

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до запланованої структури 2022/2023 навчального року, а
саме:

осінні канікули перенести та об’єднати з зимовими, які триватимуть з ЗІ 
грудня 2022 року по 22 січня 2023 року (23 дні).

2. Адміністрації ліцею забезпечити виконання ст. 10 п.З Закону України 
про повну загальну освіту, згідно якого освітній процес має тривати не менше 
175 навчальних днів та ЗО календарних днів тривалості канікул.

3. Педагогічним працівникам здійснити корекцію календаризації 
тематичних планів з врахуванням зміни у структурі навчального року.



2

4. Класним керівникам 1-11 класів: Захаренко О.С., Роговій Н.Т., Волощук 
Н.Г., Ніколюк Н.В., Тригубчак А.М., Горячківській Л.О., Злагоднюк О.Г., 
Прусу Д.О., Оченашу В.Г., Бельській А.В., Красножон О.В. довести про зміни у 
структурі 2022/2023 навчального року до відома здобувачів освіти та їх 
батьків.

5. Ознайомити працівників закладу зі змістом даного наказу на нараді при 
директорові.

6. Прус Дар’ї Борисівні, відповідальній за ведення веб-сайту ліцею 
розмістити даний наказ на веб-сай'п освітнього закладу.

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директої

а С Ь К

'  ' '■  . А

О

і о ь [

’ ідентифікацщ

3408Ї
\, ̂  і

І Я т  ‘ 
'а

Микола ЗАХАРЕНКО

*//
* А  І

«


